ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych bez wcześniejszego powiadomienia
Lepsze rozwiązania dla systemów parowych
KOMPETENCJE |   ROZ WIĄ Z ANIA |   TRWAŁY POSTĘP
BPC32
Odwadniacz termostatyczny, kapsułkowy, PN40
TI-P005-01 PL

5
10
Przykład zamówienia
Odwadniacz kapsułkowy BPC32YCV,
DN15 kołnierzowy PN40, kapsułka STD.
ciśnienie bar m
te
m
pe
ra
tu
ra
 °
C nie
stosować
krzywa
nasycenia
pary
nie stosować - możliwość uszkodzenia
elementów wewnętrznych odwadniacza
A-B 	 przyłącza gwintowane, końcówki do przyspawania,
	 gniazda do przyspawania
A-C	 kołnierze PN40
Zakres stosowania
Poz. część materiał, norma
1 pokrywa stal węglowa DIN 17243 C22.8
(W/S 1.0460) ASTM A105N
2 kapsułka stal nierdzewna
3 gniazdo stal nierdzewna BS 970 431 S29
5 wkładka filtracyjna stal nierdzewna AISI 304
7 uszczelka pokrywy grafit wzmocniony
8 korpus stal węglowa DIN 17243 C22.8
(W/S 1.0460) ASTM A105N
9 śruby stal nierdzewna
(M10 x 30) A2-70
10 korek stal węglowa DIN 17243 C22.8
(W/S 1.0460) ASTM A105N
11 uszczelka korka stal nierdzewna BS 1449 304 S16
17 sprężyna stal nierdzewna
18 płytka
dystansująca stal nierdzewna
Wielkości, przyłącza
gwint R ½", ¾",1"
kołnierze PN40 DN15, DN20, DN25
gniazda do przyspawania ½", ¾",1"
końcówki do przyspawania ½", ¾",1"
Parametry graniczne (ISO 6552)
Ciśnienie nominalne PN40
PMA - Maksymalne ciśnienie dopuszczalne 50 bar m przy
50°C
TMA - Maksymalna temperatura dopuszczalna 400°C przy
35 bar m
Minimalna temperatura dopuszczalna -60°C
PMO - Maksymalne ciśnienie robocze 32 bar m
TMO - Maksymalna temperatura robocza 300°C przy
32 bar m
Minimalna temperatura robocza 0°C
Próba hydrauliczna 75 bar m
strona 2/3
BPC32, Odwadniacz termostatyczny, kapsułkowy, PN40
TI-P005-01 PL
ST Issue 4   maj13
Wielkości, wymiary [mm], masy [kg]
wielkość A A1 B C D E F G
masa
gwint
gn. do spaw.
kołn.
BPC32
DN15 95 150 94 64 17 37 - - 1,4 2,9
DN20 95 150 94 64 19 37 - - 1,4 3,5
DN25 95 160 94 64 23 37 - - 1,5 4,1
BPC32Y